33
DM-200ED-SB-2 DM-200E-RADIO-SB-2
CHF 1‘090.– CHF 2‘270.–200 kg 200 kg
Treuils à moteur · Prix hors TVA · Edition 2022
Palan treuil électrique
– Treuils d‘échafaudage, 230 V ou 400 V
– Facteur de marche: 1 x 230 V 40 %, 3 x 400 V 60 %
Fin de course haut

e
Moteur
Po
id
s
Dimensions
Exécution avec
Le
vé
e
Br
in
s
kg ST-1 SB-2 SB-3 UP-3 **NP-4 m ø mm m/min V kW kg A B C D H
Modèles avec levée de 25 m, avec commande directe, longueur 1.5 m, plus-value pour modèles 400 V: câble de commande longueur jusqu‘à 10 m + CHF 160.–
DM-200ED 1 200 870.– 1090.– 1'170.– 990.– 1'400.– 25 4.0 21 1 x 230 0.75 23 415 210 310 500
DM-300ED 1 300 1'340.– 1'870.– 25 5.0 23 1 x 230 1.45 47 660 305 410 600
DT-300ED 1 300 1'320.– 1'850.– 25 6.0 23 3 x 400 1.45 45 660 305 410 600
DT-500ED 1 500 1'570.– 2'250.– 25 7.0 22 3 x 400 2.20 77 920 340 520 660
DT-950ED 2 950 1'940.– 2'620.– 25 7.0 13 3 x 400 2.20 89 920 340 520 660
Modèles avec levée de 25 m, avec commande à basse tension 24 V avec arrêt d‘urgence, câble de commande longueur 25 m
DM-200ES 1 200 1'640.– 1'860.– 1'940.– 1'760.– 2‘170.– 25 4.0 21 1 x 230 0.75 23 415 210 310 500
DM-300ES 1 300 2'240.– 2‘100.– 2'630.– 25 5.0 23 1 x 230 1.45 47 660 305 410 600
DT-300ES 1 300 2‘080.– 2'600.– 25 6.0 23 3 x 400 1.45 45 660 305 410 600
DT-500ES 1 500 2'330.– 3'020.– 25 7.0 22 3 x 400 2.20 77 920 340 520 660
DT-950ES 2 950 2'700.– 3'390.– 25 7.0 13 3 x 400 2.20 89 920 340 520 660
Modèles avec câble de levage longue, avec commande à basse tension 24 V avec arrêt d‘urgence, câble de commande longueur 25 m
DM-150IVS 1 150 2‘035.– 2'255.– 2'330.– 2‘150.– 2'560.– 40 5.0 40 1 x 230 1.45 40 510 300 385 570
DM-200IS 1 200 2‘060.– 2'280.– 2'350.– 2‘180.– 2'590.– 50 5.0 25 1 x 230 0.75 37 510 300 385 570
DT-200IS 1 200 2‘080.– 2'300.– 2'380.– 2'200.– 2'610.– 50 5.0 25 3 x 400 1.85 36 510 300 385 570
DT-300IS 1 300 2'680.– 2'540.– 3'070.– 50 6.0 24 3 x 400 1.85 53 780 320 410 630
DT-500IS 1 500 3'500.– 4‘180.– 50 8.0 18 3 x 400 2.20 87 950 350 570 760
DT-950IS 2 950 3'530.– 4‘220.– 40 9.0 13 3 x 400 2.80 92 950 350 570 790
** largeur profile voir page 36
38
DM/DT
Treuils à moteur · Prix hors TVA · Edition 2022